

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CALVAS



Dr. Marvin Emilio Torres Andrade. Registrador de la Propiedad y Mercantil Del cantón Calvas (E)

.....TIFICO:

PRIMERO:

QUEDA MARGINADO EL **NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE**, de la Compañía de "**TRANSPORTES RIO PINDO RIPINSTRANS CIA. LTDA.**, inscrito con el Nro.05 Repertorio Nro.39 del 06 de junio de 2016, QUE ANTECEDE EN EL REGISTRO DE CANCELACION DE NOMBAMEINTOS, DEL REGISTRO MERCANTIL, DE ESTE AÑO, el dia de hoy 02 de abril de 2019, SIN NUMERO, del señor **Abraham Calixto Torres Villalta**.

SEGUNDO:

QUEDA INSCRITO EL **NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE**, de la Compañía de TRANSPORTES RIO PINDO RIPINSTRANS CIA. LTDA., **Y ACEPTACIÓN DEL MISMO**, de fecha 29 de marzo de 2019, protocolizado el 29 de marzo de 2019, ante el Ab. Miguel Alejandro Córdova Maldonado, Notario Primero del cantón Calvas, QUE ANTECEDE EN EL REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS, DEL REGISTRO MERCANTIL DE ESTE AÑO, BAJO EL NUMERO:03 REPERTORIO NUMERO:51, el día de hoy 02 de abril de 2019, del señor **ABRAHAM CALIXTO TORRES VILLALTA**, **con C.C.1100603479**. Escritura de constitución de la compañía, en el año 2016, con el Nro.01.

Cariamanga, 02 de abril de 2019

Dr. Mary Torres Andrade / Registrador de la Propiedad y Mercantil del Cantón Calvas (E)

RECIBIDO: META REVISADO: CJR REALIZADO: CJR CARIAMANGA CARIAMANGA SANTON